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ര ിശീലന ര ിരോെി റികപോർട്ട്  
 

കേരള സംസ്ഥാന ദുരന്ത നിവാരണ അക ാറിറ്റിയും നാഷണൽ സർവീസ ്

സീ്ം (NSS) സംയുക്തമായി എൻ.എസ്.എസ് സന്നദ്ധ പ്രവർത്തേർക്കായി 

കോവിഡ് / ഓമികപ്ോൺ പ്ര ികരാധ പ്രവർത്തനങ്ങളിൽ എൻ.എസ്.എസ് 

പ്രവർത്തേരുടെ രങ്ക് എന്ന വിഷയത്തിൽ രരിശീലന രരിരാെി 

സംഘെിപ്പിച്ചു. 

 

2022 ടെപ്രുവരി 3, വയാഴാഴ്ച രാവിടല 10 മണി മു ൽ 12 മണിവടര നെന്ന 

ഓൺലലൻ രരിശീലന രരിരാെിയിൽ വിവിധ ജില്ലേളിടല 840ൽ 

അധിേം വരുന്ന എൻ.എസ്.എസ് പ്രവർത്തേർ രടങ്കെുത്തു.  
 

രരിരാെിയുടെ ഉ ്്‌ഘാെനം സംസ്ഥാന ദുരന്ത നിവാരണ അക ാറിറ്റിയുടെ 

ടമമ്പർ ടസപ്േട്ടറി കഡാ. കശഖർ എൽ. േുരയാകക്കാസ ് നിർവഹിച്ചു. 

എൻ.എസ്.എസ്്‌ സംസ്ഥാന്‌ ഓെീസർ്‌ കഡാ.്‌ അൻസർ്‌ ആർ.എൻ്‌

രരിരാെിയിൽ്‌അധയക്ഷ ്‌വഹിച്ചു 

 

കഡാ. അനീഷ് െി.എസ് (അകസാസികയറ്റ് ടപ്രാടെസർ, േമ്മ്യൂണിറ്റി 

ടമഡിസിൻ, ടമഡിക്കൽ കോകളജ്,  ിരുവനന്തരുരം) േ്്‌ളാസ് എെുത്തു. 

കോവിഡ് മൂന്നാം  രംഗത്തിൽ എൻ.എസ്.എസ് പ്രവർത്തേരുടെ 

രങ്കിടനേുറിച്ചും, കോവിഡ് വാരിയർസ് എന്ന രീ ിയിൽ 

പ്രവർത്തിക്കുകമ്പാൾ പ്ശദ്ധികക്കണ്ട ോരയങ്ങടള േുറിച്ചും ചർച്ച ടചയ്തു. 

എൻ എസ് എസ് പ്രവർത്തേർ  സന്നദ്ധ പ്രവർത്തന രംഗടത്ത ഔകദയാഗിേ 

സംവിധാനമായ സാമൂഹിേ സന്നദ്ധ കസനയിൽ അംഗങ്ങൾ 

ആേുന്ന ിടന േുറിച്ചും സംസാരിച്ചു.  

പ്ശീ. കജാ കജാൺ കജാർജ്, കേറ്റ ്ടപ്രാജേറ്്റ് ഓെീസർ ടേ.എസ്.ഡി.എം.എ; 

പ്ശീ. പ്രഹ്മ നായേ്, എൻ.എസ്.എസ് കോ-ഓർഡികനറ്റർ; പ്രസൂൺ മംഗലത്്ത, 

എൻ.എസ്.എസ് RRT കോർഡികനറ്റർ എന്നിവർ സംസാരിച്ചു. രരിശീലന 

രരിരാെി 12 മണികയാടെ സമാരിച്ചു. 
 

 

 

DETAILS OF THE PARTICIPANTS 

SL Name/Login ID Attendee Email 



1 -PREEJITH- P preejithp195@gmail.com 

2 102 vrinda p s volunteer vrindaps2002@gmail.com 

3 Mohamed Sahad mohamedsahad494@gmail.com 

4 2518 835 8713 surajeraghav2003@gmail.com 

5 2518 835 8713 devadethanthoduppanam@gmail.com 

6 2518 835 8713 muhammedlubaib002@gmail.com 

7 A K akkunnelthazhe@gmail.com 

8 Aadhilshah aadhilshahshanavas@gmail.com 

9 Aagna C aagnaminnu@gmail.com 

10 Aaron Saji George aaronsaji7@gmail.com 

11 AARUSHI aarushiannshaji1790@gmail.com 

12 aavani aavanir426@gmail.com 

13 Aavani vs aavanisaiju@gmail.com 

14 ABBIEL ELDHO ITTOOP  abeleldho8@gmail.com 

15 ABDUL UBAID abdulubaid01@gmail.com 

16 Abhi abhijith777.vs@gmail.com 

17 ABHIJITH abhijith.erinjeri@gmail.com 

18 Abhijith Abhi abhijithabhiz02@gmail.com 

19 Abhijith B abhijithb3443@gmail.com 

20 Abhijith MR abhijith202403@gmail.com 

21 abhijith ps abhijithabhi52575@gmail.com 

22 Abhijith tp abhijithtp602@gmail.com 

23 Abhijith V S abhi1175chenakode@gmail.com 

24 abhijith. r jithuabh007@gmail.com 

25 Abhilash A abhilashlash911@gmail.com 

26 Abhinand abhinand3030@gmail.com 

27 abhinand neruvambram abhinandneruvambram8@gmail.com 

28 Abhinand SK abhinandnambeesan@gmail.com 

29 Abhinav appuunni187@gmail.com 

30 ABHINAVA N kvrabhinava@gmail.com 

31 abhiram abhiramsankar25@gmail.com 

32 Abhiram A K akabhiram2001@gmail.com 

33 Abhiram C K abhiramck916@gmail.com 

34 abhiram kp abhiramkp41@gmail.com 

35 ABHIRAM sp snc punalur abhiramsp735@gmail.com 

36 Abhiram T Sabu sandweepsabu@gmail.com 

37 Abhirami. G. S abhiramigs7@gmail.com 

38 Abhishek Anilkumar abhishekanil13ab@gmail.com 

39 Abhishek P abhishek.p.adat4@gmail.com 

40 abija.s abijaabi0317@gmail.com 

41 Abin Philip abinkochu0@gmail.com 

42 Abin Satheesh abintvm4@gmail.com 

43 Abinaya A.B anishrajputhusseri@gmail.com 

44 ABISHA BR abishabr16032003@gmail.com 

45 Abitha Biju abithabijuodathakkal@gmail.com 

46 Achu S achuvijayan2001@gmail.com 

47 adarsh adarshsnair151@gmail.com 

48 Adarsh T R adarshtravi@gmail.com 

49 Adersh Raju adershraju92722@gmail.com 

50 Adhithya Dev adhithyad93@gmail.com 

51 Adharsh c m adharshkuttikol@gmail.com 

52 Adhila adhila.yunis@gmail.com 



53 Adhith R adhi82832@gmail.com 

54 adhithya kvadhithya10@gmail.com 

55 Adhithya Dev adhithyad93@gmail.com 

56 Adhya unni adhyaunni59@gmail.com 

57 Adhya unni adhyaunni7@gmail.com 

58 adhzz adarshvenattu69@gmail.com 

59 Adil krishna k binu adilkkb1@gmail.com 

60 ADINAF adinaf.kn@gmail.com 

61 ADINAF KN adinafeditz10@gmail.com 

62 aditha adhithiaditha@gmail.com 

63 Adithya akkunnanvasudevan@gmail.com 

64 ADITHYA J D jdadithya@gmail.com 

65 Adithyan B Nair adithyanb.nair@gmail.com 

66 Adithyan Ullas adithyanullas2255@gmail.com 

67 Adnan Faris kolangathadnan@gmail.com 

68 Agesh Das ageshdas7@gmail.com 

69 Aghila subash akhilasubash2@gmail.com 

70 Agna Rose Pathrose agnarosepathrose@gmail.com 

71 AHAMMED HUDAIF hudaifmuhammed68@gmail.com 

72 Aima s.k soudaaima@gmail.com 

73 Aiswaria lakshmy aishwarialakshmy27@gmail.com 

74 Aiswarya Pradeep aiswaryanandhka@gmail.com 

75 Ajala S Kumar ajalaskumartply@gmail.com 

76 ajanyamohan ajanyamohan012@gmail.com 

77 Ajay Krishna v s ajaykrishnavs22@gmail.com 

78 Ajay Kumar A S kumarajay91509@gmail.com 

79 Ajay Prasad R jamesedwardlogan0@gmail.com 

80 ajay Suresh ajaysuresh478@gmail.com 

81 Ajila. K. A kajila533@gmail.com 

82 Ajin Tom George ajintomgeorge@gmail.com 

83 AJMAL KP ajmalkp123@gmail.com 

84 Ajmal Saied ajmalmujeeb123@gmail.com 

85 AJU jaya112.jk@gmail.com 

86 Akahay Kumar akshayakz907@gmail.com 

87 Akash akashpvenoor262001@gmail.com 

88 Akash ramesh rameshakash113@gmail.com 

89 Akhil P Nair appuakhil775@gmail.com 

90 Akhil raj m r akhilraj775781@gmail.com 

91 AKHIL S G akhilsg12002@gmail.com 

92 Akhila K akhilaviyyakkurussi@gmail.com 

93 Akhila P akhilaananthan333@gmail.com 

94 Akhila Tp akhilatp1618@gmail.com 

95 akhilesh shaji akhileshahaji2002@gmail.com 

96 AKSHAI TR 3akshaiachu3@gmail.com 

97 Akshara lal aksharalal37@gmail.com 

98 Akshara.S aaksharaachuzz123@gmail.com 

99 Akshay Asok akshayasokbsg3@gmail.com 

100 akshay_ak 4akshayak@gmail.com 

101 Akshaya akshayasuresh9497@gmail.com 

102 akshaya J shajj akshayashaji787@gmail.com 

103 Akshima.s akshima2003minnu@gmail.com 

104 Akshima.smu akshima2003minnu@gmail.com 



105 Akshitha akshitha19102002@gmail.com 

106 Al Ameen N alameen1514@gmail.com 

107 Alakananda JS alakanandakukku@gmail.com 

108 Alan alantom2021@gmail.com 

109 Alan Bineesh alanbinish11@gmail.com 

110 Alby Sebastian albysebastian2401@gmail.com 

111 Aleena Binu aleenabinu260@gmail.com 

112 Aleena Nelson aleenanelson13703@gmail.com 

113 Aleena pv aleenapv70@gmail.com 

114 Aleena Tomychen aleenatomychen@gmail.com 

115 Aleena Udayakumar aleenaukumar02@gmail.com 

116 ALEN GEORGE despotinheaven@gmail.com 

117 Alen ꪶissꪶꪶ alenlisson6@gmail.com 

118 Alex s biju gptc nta unit 139 alexsbiju86@gmail.com 

119 Alfas Salim alfassalim123@gmail.com 

120 Alfiya Nissar alfiyanissar2002@gmail.com 

121 Alit Saji alitsajip17@gmail.com 

122 Aljosanthosh K aljosanthoshk8145@gmail.com 

123 Allen Alex Zacharia allenalexzach@gmail.com 

124 Alnitta Soonaj alnittasoonaj1@gmail.com 

125 ALOK VYAS alokvyas963@gmail.com 

126 Althaf Rahman BM althafbismi@gmail.com 

127 althaf Sajeed althafsajeed131@gmail.com 

128 Amal Am amalam673@gmail.com 

129 Amal Balakrishnan amalbalakrishnan5555@gmail.com 

130 Amal J  NSS CMS 

131 AMAL KRISHNA P P amalkrishna9061@gmail.com 

132 Amal Prem amalprem100@gmail.com 

133 Amal Raj amalr0129@gmail.com 

134 Amal vijayan amalvijayan4477@gmail.com 

135 Amal.A amalkannan4257@gmail.com 

136 amalendhu k amalendhukarthi@gmail.com 

137 AMAR SAI amarsai2002@gmail.com 

138 Ambady Ak ambadyak811@gmail.com 

139 Ambika P S ambikasivadas12@gmail.com 

140 Ameen ameenabdulla369@gmail.com 

141 Ameen Kakkadavu ameenmahmood69614@gmail.com 

142 Amina Salwa aminasalwa25@gmail.com 

143 AMINA SHAHID  farsanashahid26@gmail.com 

144 Amith Rs amithrs2000@gmail.com 

145 Ammu Ammuzz ammuzza39@gmail.com 

146 Ammu Nandini ammunandini2224@gmail.com 

147 Amritha P S amrithasuresh6226@gmail.com 

148 Amritha saraswathy amrithasaras2706@gmail.com 

149 Amrutha Malu amruthamalu7994@gmail.com 

150 Amrutha P amruthap631@gmail.com 

151 Amullya Babu amullya2020@gmail.com 

152 AMULYA 
sreenidhiamulya1233212003@gmail.co
m 

153 Anagh K anaghkoroth1@gmail.com 

154 Anagha anagharamachandran196@gmail.com 

155 Anagha Raj anagharaj392@gmail.com 



156 Anagha.A ammuanagha01@gmail.com 

157 Anaina GCK banaina03@gmail.com 

158 Anakha A anakhabaiju01@gmail.com 

159 Anakha R anakhaanilkumar2020@gmail.com 

160 Anakha Vinayan anakhavinayan1112@gmail.com 

161 Anamika V anamikarajachandranv@gmail.com 

162 Anand Sumesh sumeshanand823@gmail.com 

163 Anandhu B banandhu205@gmail.com 

164 anandhu CJ anandhucj6@gmail.com 

165 Anandhu Krishna gptc nta unit 139 krishnaanandhu887@gmail.com 

166 ANANDHU V P anandhuvp77@gmail.com 

167 Anandu Haridas ananduharidas078@gmail.com 

168 Ananthakrishnan ananthuk734@gmail.com 

169 Ananthu Mohan ananthumohan521@gmail.com 

170 ananya. k ananyakudu@gmail.com 

171 Anas Mohammed anas3792534323@gmail.com 

172 Anaswara Ashokan anaswaraashokan3@gmail.com 

173 Anaswara T anaswarat9@gmail.com 

174 Anchal B Suresh anchalbsuresh226@gmail.com 

175 Aneetta joy aneettapjoy31@gmail.com 

176 Anfiya. S anziyaanfiya4@gmail.com 

177 Angel angelandrews861@gmail.com 

178 Angel Biju angelbiju432@gmail.com 

179 Angith v v angithvvangith@gmail.com 

180 Anirudh mailthottyanirudh@gmail.com 

181 Anirudh lal KS anirudhlal12@gmail.com 

182 Anish T S doctrinets@gmail.com 

183 Anisha  anishaanil555@gmail.com 

184 Anjali anjalichandrau@gmail.com 

185 Anjali Jayakumarr anjalijayakumar472@gmail.com 

186 Anjali M anjuinduvdm@gmail.com 

187 Anjali S Pillai anlajisaji@gmail.com 

188 Anjali Salim kanjankunju@gmail.com 

189 anjali v nair anjalimeenakshi2002@gmail.com 

190 Anjaly Albert anjalyalbert1@gmail.com 

191 Anjana A anjanaa3128@gmail.com 

192 ANJANA MANESH K anjanamanesh44@gmail.com 

193 Anjana Manoj anjanamanoj117@gmail.com 

194 Anjana Sabu anjanasabu2002@gmail.com 

195 Anjana.C.G cganjanapallikkara@gmail.com 

196 Anjitha. S anjianju325@gmail.com 

197 ANJU S P anjuspnta2016@gmail.com 

198 ANJU V K anjubabuvk2001@gmail.com 

199 Ann Mary Nicholas annmarynicholas206@gmail.com 

200 Anna annagracekallada2002@gmail.co 

201 Anna Mariya Benny annamariyabenny22@gmail.com 

202 Annie chinnuchikku73@gmail.com 

203 Annlina annlinaab@gmail.com 

204 Anoop anoopkkumar4u@gmail.com 

205 Anoop S S gptc nta unit 139 anoopvichuz2255@gmail.com 

206 ANOOPKUMAR J A anoopanoopkumar53@gmail.com 

207 Anshid P aunanshid@gmail.com 



208 Ansu Chacko ansuchacko627@gmail.com 

209 Anu Vinod ammuanuvinod@gmail.com 

210 Anuja Murali anujamurali282@gmail.com 

211 Anujith misran anujithmisran@gmail.com 

212 Anupama anupamaam10@gmail.com 

213 Anupama Ashokan anupamaashokan27@gmail.com 

214 Anupama Hari harisreeanupama@gmail.com 

215 Anupama Puthukkan anupamaputhukkan@gmail.com 

216 Anupriya ashok anupriyaa981@gmail.com 

217 Anurag ans661007@gmail.com 

218 Anurag Pullur anurag.mpullur@gmail.com 

219 Anusha Babu anushaanjana7302@gmail.com 

220 Anuvindha.M.R. 20b924@nssce.ac.in 

221 ANZIL.A anzilcty@gmail.com 

222 aparna bindhuajayan9967@gmail.com 

223 Aparna J A aparnaja78@gmail.com 

224 Aparna s b sbaparna228@gmail.com 

225 APARNA S S aparnaappu9072@gmail.com 

226 aparna va aparnavkpoika@gmail.com 

227 Aparna.S.Raj aparnavavaachu@gmail.com 

228 
aparnasb2003@gmail.com 
aparnasb2003@gmail.com aparnasb2003@gmail.com 

229 APARNNA C aparnna0109@gmail.com 

230 Arathi V arathiv2992002@gmail.com 

231 Arathy shaji shajiarathy60@gmail.com 

232 ARCHANA AJAYAN archanaajayan22@gmail.com 

233 ARCHANA G R archanagr2002@gmail.com 

234 archana p s archanapsarchu@gmail.com 

235 Archana T K archanakurup151@gmail.com 

236 Ardra Sunil ardrakaviyoor2906@gmail.com 

237 ARDRA T S simisreea@gmail.com 

238 arjun ajunupura@gmail.com 

239 Arjun kk arjunkk802@gmail.com 

240 ARJUN RAJEEV arjunrajeevan186@gmail.com 

241 Arjun T arjunthulasi65@gmail.com 

242 arjun tp nikhilshaju001@gmail.com 

243 ArjunR arjunraveendran862@gmail.com 

244 Aromal Mahesh aromalmahesh@gmail.com 

245 ARSHA SEBASTIAN arshaseb999@gmail.com 

246 Arshad Arshad aa1968813@gmail.com 

247 Arshana Thasni arshanathasni007@gmail.com 

248 Arun Kuttuz arunavani219@gmail.com 

249 ARUN M A aru2001ma@gmail.com 

250 Aruna M J arunaparuzz@gmail.com 

251 Arya aryaanikumar007@gmail.com 

252 Arya ar aryaar260@gmail.com 

253 Arya M aryamani2001@gmail.com 

254 Arya MB aryamb371@gmail.com 

255 Arya R aryar1442@gmail.com 

256 ASAD ARSHAD arshadasad127@gmail.com 

257 Asha ch ashach3243@gmail.com 

258 Asha G ashagopinadh08@gmail.com 



259 ashal ps ashaltpr@gmail.com 

260 Ashif Musthafa ashifmusthafa2000@gmail.com 

261 ASHIK T V itsmeashiq1@gmail.com 

262 Ashik Vp ashikvp54@gmail.com 

263 Ashlin ashlinmathews4@gmail.com 

264 Ashwathy Vinod Kumar ashwathy2237@gmail.com 

265 Ashwin Reju krashwin06@gmail.com 

266 Asjad As asjada181@gmail.com 

267 Asna KT aslamasna660@gmail.com 

268 Aswad MV aswadmalu@gmail.com 

269 Aswaghosh aswaghoshsyndhavr@gmail.com 

270 Aswani NV aswaninv22@gmail.com 

271 Aswanth aswanthachuavilad@gmail.com 

272 Aswanth N A aswanthna14@gmail.com 

273 ASWANTH S aswanth.ch1923@saintgits.org 

274 ASWANTH S KUMAR aswanthsanthosh425@gmail.com 

275 aswathy aswathyparayil150@gmail.com 

276 Aswathy Ashokan aswathyashokan520@gmail.com 

277 Aswathy AY aswathy.ay2003@gmail.com 

278 Aswathy.s gptc nta unit 139 aswathysanthosh156@gmail.com 

279 Aswin aswinsathyanairapuram@gmail.com 

280 ASWIN A NAIR aswinanair123@gmail.com 

281 Aswin Shibu aswinshibu246@gmail.com 

282 Aswin Unnikrishnan aswinunnikrishnan869@gmail.com 

283 Aswini Sv aswiniv289@gmail.gom 

284 Asya CA asyaca2003@gmail.com 

285 Athena Emmanuel athenaemmanuel2002@gmail.com 

286 athira ammu98823@gmail.com 

287 Athira k athirak7447@gmail.com 

288 Athira K A ammuathira2001@gmail.com 

289 Athira R. V aanu06124@gmail.coma 

290 athira s ammu98823@gmail.com 

291 Athira V athiraathii2003@gmail.com 

292 Athira. R aathirar38@gmail.com 

293 ATHUL B V kuttanunni673@gmail.com 

294 Athulya.PK UCE thodupuzha athuammu73@gmail.com 

295 Atul atulanilkumar0920@gmail.com 

296 Atul Anilkumar atulanilkumar0920@gmail.com 

297 Atul nagaraj nambiar atulnagu123@gmail.com 

298 Avani vs aavanisaiju@gmail.com 

299 avani. k avanisahadevan@gmail.com 

300 Ayana Ashok ayanaashok777@gmail.com 

301 Ayana J ayanajeevan.29@gmail.com 

302 Ayas ayasathru5@gmail.com 

303 Ayisha Farheen fayisha149@gmail.com 

304 AYONA SHIJU ayonashiju03@gmail.com 

305 Aysha Ayyoob ayshaayyoob2003@gmail.com 

306 Aysha nada ayshanada06@gmail.com 

307 ayshath noora ayshathnoora7@gmail.com 

308 Bala S krishna balasangeetha426@gmail.com 

309 Basil mhdbasil05@gmail.com 

310 Basil M Paul mpaulbasil@gmail.com 



311 Bennet Sebastian bennets2000@gmail.com 

312 Bhadra Nair.B premachandrannair53@gmail.com 

313 BIBIYA MARY CT bibiyamary@gmail.com 

314 Bijumol K T kacchapilly@gmail.com 

315 Binya Vinod binyavinod1@gmail.com 

316 Bishr M bishr3132@gmail.com 

317 Brahma Nayakam Mahadevan achusbram@gmail.com 

318 brijesh babu brijeshbabujs@gmail.com 

319 chaithanya chaithumr003@gmail.com 

320 chaithanya sree sureshsreedharan076@gmail.com 

321 chaithanya. s chaithanyas850@gmail.com 

322 Chandana Moochikkal chandanamalu05@gmail.com 

323 CHANDANA P K chandanapk3801@gmail.com 

324 Chandhana Shibu manjushibu100@gmail.com 

325 Chinjitha V. S chinjithavs@gmail.com 

326 Chithra chithra21092002@gmail.com 

327 Clint M clintmanjappallil@gmail.com 
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